Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2023                                                                                                      № 5-16

пос. Нижнее Пронге

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Жеребцова Андрея Александровича

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, на основании решения Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2023 № 5-15 «Об избрании главы  Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными 30 ноября 2023 года полномочия депутата Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Жеребцова Андрея Александровича в связи с избранием главой Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
2. . Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативно правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края», и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

М.А. Высина

[bookmark: _GoBack]